



| | | | |
|-----------------------|---------------|------------|----------------------|
| ПАО Сбербанк г.Москва | | БИК | 044525225 |
| Банк получателя | | Сч. № | 30101810400000000225 |
| ИНН 7732016160 | КПП 772701001 | Сч. № | 40702810538040035368 |
| ООО "Фирма "Финко" | | Получатель | |

Счет на оплату № 2403 от 06 сентября 2016 г.

*Основной договор

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фирма"Финко", ИНН 7732016160, КПП 772701001, 117042, Москва г, Южнобутовская ул, дом № 101, оф. 18 (почтовый адрес: 127083, г.Москва, а/я 520), тел.: (495) 640-34-55

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Фирма"Финко", ИНН 7732016160, КПП 772701001, 117042, Москва г, Южнобутовская ул, дом № 101, оф. 18 (почтовый адрес: 127083, г.Москва, а/я 520), тел.: (495) 640-34-55

Покупатель: Религиозная организация "Ставропигиальный женский монастырь- Марфо-Мариинская обитель милосердия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)", ИНН 7706094941, КПП 770601001, 119017, Москва г, Ордынка Б. ул, дом

Грузополучатель: Религиозная организация "Ставропигиальный женский монастырь- Марфо-Мариинская обитель милосердия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)", ИНН 7706094941, КПП 770601001, 119017, Москва г, Ордынка Б. ул, дом

| № | Артикул | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|------------|--|--------|-----|------------|------------|
| 1 | 4096600-05 | Аппарат ИВЛ РВ 560 в комплекте: контур пациента с клапаном выдоха, фильтр вентилятора (6 шт. в упак.), сетевой шнур, кислородный коннектор, сумка для | 1 | шт | 443 975,00 | 443 975,00 |
| 2 | 5093500 | Изделия медицинские для анестезиологии и вентиляции легких - контуры дыхательные, детский, однопатрубочный, ПВХ, 180 см, с | 10 | шт | 3 724,88 | 37 248,75 |
| 3 | 111P1160 | Клапан выдоха 2-х ходовой (10 шт. в уп.) | 10 | шт | 1 316,12 | 13 161,23 |
| 4 | MR850ARU | Изделия расходные к аппаратам искусственной вентиляции лёгких. Увлажнители | 1 | шт | 142 560,00 | 142 560,00 |
| 5 | 10002133 | Изделия расходные к аппаратам искусственной вентиляции лёгких - комплекты аксессуаров к увлажнителю F&P 850 | 1 | шт | 66 862,72 | 66 862,72 |
| 6 | MR370 | Изделия расходные к аппаратам искусственной вентиляции лёгких - камеры увлажнителя | 1 | шт | 32 696,13 | 32 696,13 |
| 7 | 900MR534 | Изделия расходные к аппаратам искусственной вентиляции лёгких. Адаптеры | 1 | шт | 1 605,80 | 1 605,80 |
| 8 | 111/1146 | Переходник для использования контуров с подогревом с увлажнителем Фишер Пайкель 850. | 1 | шт | 3 418,60 | 3 418,60 |
| 9 | 350/5879 | Расходные материалы для анестезиологии и вентиляции легких - фильтры электростатические, Барьербак С. (уп. 25 шт) | 50 | шт | 66,22 | 3 311,00 |
| 10 | 355/5430 | Расходные материалы для анестезиологии и вентиляции легких - фильтры | 50 | шт | 140,72 | 7 035,88 |
| 11 | 306/6843 | Дых.контур для интенс. тер. из ПВХ, педиатрич., 15 мм, отсоед.станд.адаптер Y-типа с портами, 22M/22F конн.к пациенту, 135 см, лин.вдоха с внутренним греющим проводом, 120 см лин.выд., с педиатрич. влагосборником, 222Flex-22Flex | 10 | шт | 2 359,09 | 23 590,87 |
| 12 | 331/5385 | Угловой коннектор 15 см 2-ной порт, (шт) | 25 | шт | 107,61 | 2 690,19 |

Итого: 778 156,17
 В том числе НДС: 30 380,11
 его к оплате: 778 156,17

Всего наименований 12, на сумму 778 156,17 руб.

Семьсот семьдесят восемь тысяч сто пятьдесят шесть рублей 17 копеек

Генеральный директор

Главный бухгалтер



Д. Н. Ветчинкин
расшифровка подписи

Е. В. Анисеева
расшифровка подписи

Срок действия счета до: 30.12.2016

Условие оплаты: предоплата 50 % от суммы счета

Срок поставки: в течение 90 рабочих дней

Условия поставки: доставка за счет Поставщика

Отсрочка платежа: 30 календарных дней